UNIVERSITY OF SCIENCE HCMC
International Training & Education Center

Trang 1

Trung tâm Đào tạo Quốc T

viên khóa 4 l ớp 12 CIT v/v

sau:

− Học phí  : 62.820.000

− Thời hạn : Từ ngày ra thông báo

− Hình thức: Sinh viên ch

1. Trực tiếp tạ

Nguyễn Văn C

2. Chuyển kho

học Tự nhiên.

triển Nông thôn (Agribank), chi nhánh M

    (Vui lòng ghi rõ h

3. Trực ti ếp tại Ngân hàng

                            Ghi chú:  Từ ngày 01

Nơi nhận:

- Như trên

- Phòng kế toán

Loại THÔNG BÁO

Ngày phát hành 22/06/201

Nội dung Đóng h

Đối tượng Sinh viên

UNIVERSITY OF SCIENCE HCMC
International Training & Education Center

                                                                                             www.itec.hcmus.edu.vn

c Tế – Trường Đại học Khoa học Tự nhiên thông báo

v/v “Đóng h ọc phí AUT năm 1 Niên khóa

000 đồng  (Sáu mươi hai triệu tám trăm hai m

ngày ra thông báo đến ngày 20/07/2012.

Sinh viên chọn một trong ba hình thức sau đây

ại VP Trung tâm ITEC: Phòng 11H, lầu

ăn Cừ,P.4,Q.5, Tp.HCM

n kho ản vào tài kho ản: TT Đào tạo Quốc tế

nhiên.Số tài khoản: 1900 201 440 440, NH Nông nghi

n Nông thôn (Agribank), chi nhánh Mạc Thị Bưởi,

(Vui lòng ghi rõ họ tên sinh viên, MSSV, nội dung

i Ngân hàng  NN&PT NN chi nhánh M ạc Th

                 (Xem hướng dẫn trang sau)

ngày 01 ->10/07/2012 Nhà Trường không làm vi ệ

        Tp.HCM, ngày 22

TL/GĐ Trung tâm ITE
  P.GĐ Trung tâm ITE

                             (Đã ký)

                    TRẦN CÔNG DANH

THÔNG BÁO

2012

óng h ọc phí AUT năm 1/ NK 2012 – 2013

Sinh viên khóa 4 l ớp 12 CIT

www.itec.hcmus.edu.vn

nhiên thông báo đến sinh

Niên khóa  2012 – 2013” như

m hai mươi ngàn đồng chẵn)

u 11, tòa nhà I, 227

ế - Trường ĐH Khoa

, NH Nông nghiệp & Phát

i, Q.1, TP.HCM.

i dung đóng tiền…)

c Th ị Bưởi

ng không làm vi ệc.

 tháng 06 năm 2012

 Trung tâm ITEC
 Trung tâm ITEC

ã ký)

N CÔNG DANH

UNIVERSITY OF SCIENCE HCMC
International Training & Education Center

Trang 2

HƯỚNG D

NGÂN HÀNG NN&PTNT CHI NHÁNH M
1. Sinh viên đến một trong

- Trụ sở: 45AB Pasteur, P.Nguy

- Phòng giao dịch Tôn Th

2. Ghi ngày tháng nộp ti

3. Nộp tiền cho ngân hàng (ti

4. Nhận lại phần liên 3 và l

Vui lòng liên hệ BP Kế toán

Bản đồ

UNIVERSITY OF SCIENCE HCMC
International Training & Education Center

                                                                                             www.itec.hcmus.edu.vn

NG DẪN ĐÓNG TIỀN TRỰC TIẾ

NGÂN HÀNG NN&PTNT CHI NHÁNH M ẠC TH
t trong các trụ sở sau:

: 45AB Pasteur, P.Nguyễn Thái Bình, Q.1, Tp.HCM

ch Tôn Thất Đạm: 70 - 72 Tôn Thất  Đạm, P.Bến Nghé, Q.1, Tp.HCM

p tiền và ký tên vào Giấy nộp ti ền (có 3 liên)

n cho ngân hàng (tiền mặt).

n liên 3 và lưu lại xem như biên lai đóng tiền.

toán để được hướng dẫn: Tel: 3830 3764

www.itec.hcmus.edu.vn

ẾP TẠI

C THỊ BƯỞI

n Nghé, Q.1, Tp.HCM

n (có 3 liên) .